[image: image1.png]

Государственное бюджетное образовательное учреждение для детей, нуждающихся в  психолого-педагогической и медико-социальной помощи,

центр диагностики и консультирования г. о. Сызрань
___________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от «9» января 2014 г.                                                                              № 3

О назначении ответственного за проведение ГИА в 2014 году

С  целью эффективной подготовки, организации и проведения государственной итоговой аттестации в 2013-14 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УВР Воеводину Наталью Сергеевну ответственным лицом за подготовку, организацию, проведение государственной итоговой аттестации  выпускников 9 класса 2013-14 учебного года.

2. Проводить систематическую  информационную  работу о ходе подготовки к ГИА среди учащихся, педагогической и родительской общественности  в течение 2013-14 учебного года.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор ГБОУ, центр диагностики и

консультирования г.о. Сызрань                                                     Г.А. Волкова

С приказом ознакомлена

Воеводина Н.С.

Государственное бюджетное образовательное учреждение для детей, нуждающихся в  психолого-педагогической и медико-социальной помощи,

центр диагностики и консультирования г. о. Сызрань
___________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от «9» января 2014 г.                                                                              № 4

О назначении ответственного за внесение сведений в РИС

В целях формирования и ведения региональной информационной системы обеспечения проведения ГИА в 2014 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УВР Воеводину Наталью Сергеевну

1.1. ответственной за внесение в РИС сведений о выпускниках 9-х классов;

1.2. имеющей право доступа к сведениям о выпускниках 9-х классов;

1.3. имеющей право доступа к обработке сведений о выпускниках 9-х классов;

1.4. ответственной за обеспечение мер безопасности по защите по защите сведений о выпускниках 9-х классов.

2. Вменить в обязанности ответственной за предоставление сведений, указанных в пункте 1.1. настоящего приказа. Обеспечить достоверность и актуальность предоставляемых сведений.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор ГБОУ, центр диагностики и

консультирования г.о. Сызрань                                                     Г.А. Волкова

С приказом ознакомлена

Воеводина Н.С.